台灣區絲織工業同業公會　函
會址：10092台北市愛國東路22號6樓

電話：（02）23917815

傳真：（02）23973225

E-mail：tsfa2@textiles.org.tw

受文者：各會員、名譽理事長、理監事、顧問、永續發展委員會委員暨輔導專家、工業局、國貿局、內政部合作及人民團體司、紡織所、紡拓會及材化所等輔導單位代表
發文日期：中華民國103年6月11日

發文字號：（103）台絲二十怡字第031號
附件：如文

主旨：敬邀出席「以生態創新，創造共享價值與競爭力」演講會。
說明：

一、本會為協助會員及紡織上中下游廠商永續發展，特訂於7月16日舉行「以生態創新，創造共享價值與競爭力」演講會，商請宏遠興業股份有限公司葉總經理清來演講及規畫指導，並邀請4位節能及廢水處理方面經驗豐富的實務專家分享，且針對相關問題及議題進行研討。
二、檢附本活動含演講及分享主題之時程安排及參加回條等如附件1～2，敬請參閱。
三、本活動會員及受邀永續發展委員會委員暨輔導專家、輔導單位代表與顧問免費參加，非會員請酌捐辦理成本費每人 500元。為辦理後續事宜，請將參加回條及擬提問題或議題於103年7月10日前傳至本會（FAX：02-23973225，E-mail：ttftsfa3@textiles.org.tw）。費用請於7月15日前匯款至台北富邦銀行南門分行510210011038帳號，戶名：「台灣區絲織工業同業公會」，匯款後請將匯款證明單傳真至本會，也可以支票、匯票或現金寄至本會，本會將於收到款項後寄出「捐助費收據」。任何疑問或意見指教，歡迎電示（TEL：02-23917815分機12、14）本會林麗文小姐或葉乙昌先生。
理 事 長    [image: image1.jpg]

以生態創新，創造共享價值與競爭力
一、時間：103年7月16日(周三) ，14:30~17:00

二、地點：紡拓大樓17樓第一會議室(台北市愛國東路22號)捷運中正紀念堂站4號出口
三、議程：
	時間
	講師
	演講大綱
	講師簡介

	14:30~14:40

(10分鐘)
	戴宏怡
	致詞
	台灣區絲織公會理事長
國紡企業(股)公司總經理

	14:40~15:55

(75分鐘)
	葉清來
	<以生態創新，創造共享價值與競爭力>

1.企業社會責任領導，創造共享價值
2.生態創新的系統性思考
3.節能減碳的實踐分享- (1)假撚廠
                     (2)織布廠
                     (3)染整廠
4.水資源管理的實踐分享- (1)染整廠
                       (2)織布廠
5.綠色廢水處理系統
6.通往大未來的永續之路
	宏遠興業(股)公司

總經理

	15:55~16:05

(10分鐘)
	中場休息Break

	16:05~16:35

(30分鐘)
	專家分享(每人5~10分鐘)

	陳峙霖
	能源管理趨勢與應用
	國立成功大學產業永續發展中心 專案經理

	高文煌
	產業節能實務
	殷祐科技總經理

	曹文雄
	染整業節能減排降耗增效解決方案
	流亞科技(股)公司
副總經理

	吳相進
	突破現有廢水處理系統功能限制-應用「生物助劑(Bio Aid)」提升紡織、染整業廢水處理系統功能
	唐豐科技(股)公司
總經理

	16:35~17:00

(25分鐘)
	座談交流
主持人：戴宏怡理事長
與談人：葉清來總經理、高文煌總經理、吳相進總經理、曹文雄副總經理、陳峙霖經理

「以生態創新，創造共享價值與競爭力」演講會參加回條
公司／單位名稱：
	姓名
	職稱
	身分證字號／生日

(搭遊覽車者請填列)
	手       機

	(一)

	年月日

	(二)

	年月日

	(三)

	年月日

	(四)

	年月日

□自行前往紡拓大樓17樓第一會議室。
□中南部會員將視報名人數由本會租用專車接送，並提供中午及晚上餐盒。
※請填列當天希望搭乘人數：　　　人，希望上車地點：　　　　　　。

□其他需求或意見指教：
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
擬提問題或議題

（歡迎踴躍提供賜教，將於會前轉請相關人員及專業人士先行研擬解答，俾於會中進行完整之答覆，謝謝！）

	一、

	二、

※請將參加回條及擬提問題或議題於103年7月10日前傳至本會（FAX：02-23973225，E-mail：ttftsfa3@textiles.org.tw），俾憑彙辦。謝謝！

附件1

附件2